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دبیرخانھ کارگروه ارزیابی شرکت ھا و موسسات دانش بنیان

بسمھ تعالی

کارگروه ارزیابی شرکت ھا و موسسات دانش بنیان

تاییدیھ شرکت ھای دانش بنیان

14006073982شناسھ ملیفنی و مھندسی طراح و سازنده تصفیھ گستر جنوب ھونامنام شرکت

1397/08/26تاریخ تاییدفارساستان

نوپا نوع 2نوع تایید04- ماشین آلات و تجھیزات پیشرفتھحوزه فناوری

بھ موجب این تاییدیھ، شرکت/موسسھ فوق الذکر بر اساس ارزیابی انجام شده طبق «آیین نامھ اجرایی قانون حمایت از شرکت ھا و موسسات دانش بنیان» و «قانون حمایت از
شرکت ھا و موسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری ھا و اختراعات»، بصورت شرکت/موسسھ دانش بنیان تایید شده است.

این تاییدیھ لزوما بھ معنای تایید ھمھ کالاھا و خدمات شرکت بھ عنوان کالا و خدمات دانش بنیان نیست. بلکھ ممکن است صرفا برخی از کالاھا و خدمات شرکت، مورد تایید
کارگروه ارزیابی شرکت ھا و موسسات دانش بنیان قرار گرفتھ باشند.

اعتبار و صحت این تاییدیھ از آدرس pub.daneshbonyan.ir قابل استعلام است.

این تاییدیھ بھ صورت خودکار و از طریق سامانھ دانش بنیان (pub.daneshbonyan.ir) صادر شده است.

شرکت ھای تایید شده در کارگروه ارزیابی شرکت ھا و موسسات دانش بنیان، تا زمانی کھ تاییدیھ آن ھا در فھرست سامانھ دانش بنیان (pub.daneshbonyan.ir) قرار دارد،
می توانند از مزایای قانون حمایت از شرکت ھای دانش بنیان استفاده کنند و در صورت ارزیابی مجدد و عدم تایید شرکت، از این فھرست حذف خواھند شد.

استفاده از ھرگونھ حمایت، منوط بھ استعلام دستگاه اجراکننده حمایت، از دبیرخانھ کارگروه ارزیابی شرکت ھای دانش بنیان و تایید آن از سوی این دبیرخانھ می باشد. در غیر این
صورت دستگاه اجرایی ذیربط بر طبق قانون و مقررات مربوط مسئول خواھد بود. اجرای ھر کدام از حمایت ھا، مطابق دستورالعمل ھای اجرایی مراجع ذیربط می باشد.

در صورت ھرگونھ تخلف در استفاده از تسھیلات مربوط توسط شرکت ھای تایید شده، مطابق مجازات ھای ماده ۱۱ قانون «حمایت از شرکت ھا و موسسات دانش بنیان و
تجاری سازی نوآوری ھا و اختراعات» با آن ھا برخورد می شود.

براساس مصوبھ کارگروه ارزیابی شرکت ھای دانش بنیان، شرکت ھای تولیدی نوع 2 و 3 و شرکت ھای نوپا نوع 2 و 3 مشمول معافیت مالیاتی نخواھند بود.



 
 



 

 



 

 

 



 

 



 

  



 

  



 

 


